1) ()

Oficio n° B 3ç: (SF)
Brasília, em 3 de de 213

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. L.
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.375,
de 2022, de autoria da Senadora Margareth Buzetti, constante do autógrafo em anexo, que
"Altera a Lei n° 13.369, de 12 de dezembro de 2016, que 'dispõe sobre a garantia do
exercício da profissão de designer de interiores e ambientes e dá outras providências', para
definir as respectivas formações".

Atenciosamente,

) .1
Sena. or Rogério Carvalho

Primeiro-S cretário do Senado Federal

acg/p122-2375rev-t

t1.

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em/tfj/!

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devklas providências.

/
Che e de Secretaria